
新居浜駅前駐車場料金表

〇最初の３０分まで無料。その後３０分ごとに１００円。２４時間ごとの最大料金２１００円

時間（～まで） 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5 5 5.5 6 ～ 24

料金 無料 100円 200円 300円 400円 500円 600円 700円 800円 900円 1000円 1100円 2100円

時間（～まで） 24.5 25 25.5 26 26.5 27 27.5 28 28.5 29 29.5 30 ～ 48

料金 2200円 2300円 2400円 2500円 2600円 2700円 2800円 2900円 3000円 3100円 3200円 3300円 4200円

時間（～まで） 48.5 49 49.5 50 50.5 51 51.5 52 52.5 53 53.5 54 ～ 72

料金 4300円 4400円 4500円 4600円 4700円 4800円 4900円 5000円 5100円 5200円 5300円 5400円 6300円

●駐車できる自動車の種類：積載物または取付物を含めた長さが５ｍ以下のもの。

●２４時間利用可能です。

●利用に事前申請等は必要なく、現地無人精算機での利用になります。

●予約は受け付けておりません。

●長時間駐車の場合は高額となりますので駅南側駐車場のご利用をお勧めします。



新居浜駅南駐車場・新居浜駅南口広場駐車場料金表

〇最初の３時間まで無料。その後１時間ごとに１００円。２４時間ごとの最大料金６００円

時間（～まで） 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ～ 24

料金 無料 100円 200円 300円 400円 500円 600円

時間（～まで） 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 ～ 48

料金 700円 800円 900円 1000円 1100円 1200円

時間（～まで） 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 ～ 72

料金 1300円 1400円 1500円 1600円 1700円 1800円

時間（～まで） 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 ～ 96

料金 1900円 2000円 2100円 2200円 2300円 2400円

●駐車できる自動車の種類：積載物または取付物を含めた長さが５ｍ以下のもの。

●２４時間利用可能です。

●利用に事前申請等は必要なく、現地無人精算機での利用になります。

●予約は受け付けておりません。

●連続して１０日以上の駐車は事前に申し出てください。


